PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014
EDITAL Nº 002/2014

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições
legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo nº 01/2014, destinado ao provimento de funções da Prefeitura Municipal,
abaixo relacionados:
CARGO Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Nº INSC. NOME NOTA Nascimento

001 003 DULCI BELING STAUFFER 10,00 20.02.1965

002 008 NELI VENI 10,00 30.12.1983

003 009 SILMARA CODOGNO 10,00 20.06.1988

004 001 MARIA SENIRA DA SILVA 7,20 27.04.1962

005 002 JANDIRA GONÇALVES DA ROSA 5,40 20.10.1972

006 006 MARINES BOITA BACKES 4,50 10.04.1981

007 010 CERECI CRUZ DE SOUZA 3,60 09.11.1971

008 007 LUIZ CARLOS SCHUSTER 3,60 04.06.1972

009 004 MARELI NUNES GALVÃO 2,70 13.12.1970

010 005 VALDOMIRO ALVES DE OLIVEIRA 0,09 19.07.1957

Art. 2º - Aos candidatos será facultado interpor recurso quando à Ata de Classificação
Preliminar nos dias 13 e 14 de março de 2014, junto à Comissão do Processo Seletivo,
situado na Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó, endereço: Rua Porto União, centro,
Águas de Chapecó, SC.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário

Município de Águas de Chapecó (SC), 12 de Março de 2014.

ANDRÉ MAX TORMEN
Prefeito Municipal